СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

29декабря 2020г. № 37
                                          п. Алтай

Об отмене решения о

создании административной
комиссии при администрации
Обского сельсовета
       В соответствии с ст. закона Алтайского края  от 02.11.2020 года № 79-ЗС, «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях» Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Обского сельсовета № 47 от 1.11.2017 г. о создании административной комиссии при администрации Обского сельсовета.

2.  Направить данное решение для обнародования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Обского сельсовета по социальным вопросам и жизнеобеспечению (Ракову О.А.)

Председатель

Совета депутатов

                                           Н.А.Абершток